
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO
CODICE 
AREA

DENOMINAZIONE AREA TIPO SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE DISPONIBILITA'
PERDENTI 

POSTO

TECT70000Q CENTRO TERRITORIALE N.1 TERAMO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 1 0

TECT70100G CENTRO TERRITORIALE 3 SILVI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SILVI 1 0

TECT70200B CENTRO TERRITORIALE 2 NERETO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE NERETO 1 0

TECT703007 CENTRO TERRITORIALE N.4 MARTINSICURO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MARTINSICURO 0 0

TEIC813001 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CORROPOLI 0 0

TEIC81600C I.C. VALLE DEL FINO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO 1 0

TEIC81900X I.C. ISOLA DEL G. S. -COLLEDARA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA 2 0

TEIC82100X IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CIVITELLA DEL TRONTO 0 0

TEIC82200Q I.C. ALBA ADRIATICA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ALBA ADRIATICA 2 0

TEIC82300G I.C. CAMPLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CAMPLI 0 0

TEIC82400B I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CASTELLALTO 0 0

TEIC825007 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MOSCIANO SANT'ANGELO 2 0

TEIC826003 I.C. NERETO-S.OMERO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE NERETO 1 0

TEIC82800P I.C. TORTORETO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TORTORETO 2 0

TEIC82900E I.C. MONTORIO-CROGNALETO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MONTORIO AL VOMANO 0 0

TEIC83000P IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 3 0

TEIC83100E I.C. TE 4 - S.NICOLO A T. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 1 0

TEIC83200A I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 0 0

TEIC833006 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 1 0

TEIC834002 I.C. ATRI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ATRI 1 0

TEIC83500T I.C. NOTARESCO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE NOTARESCO 0 0

TEIC83600N I.C. PINETO GIOVANNI XXIII ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE PINETO 3 0

TEIC83700D I.C. SILVI G.PASCOLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SILVI 4 0

TEIC838009 I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 2 0

TEIC840009 I.C. MARTINSICURO PERTINI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MARTINSICURO 4 0

TEIC841005 I.C. GIULIANOVA 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE GIULIANOVA 0 0

TEIC842001 I.C. ROSETO 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 1 0

TEIC84300R I.C. ROSETO 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 4 0

TEIC84400L I.C. GIULIANOVA 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE GIULIANOVA 0 0

TEIC84500C I.C. TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 0 0

TEIS00100V IIS NERETO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE NERETO 0 0

TEIS00400A IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 2 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 0 0

TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 3 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE GIULIANOVA 2 0

TEIS012009 I.I.S. DELFICO-MONTAUTI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 0 0

TEIS013005 IIS PASCAL-COMI-FORTI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 1 0

TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ATRI 6 0

TEMM01100A SC.MEDIA CASTELLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CASTELLI 0 0

TEPC030005 POLO LICEALE STATALE  SAFFO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 0 0

TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ATRI 1 0

TEPM010004 LICEO STATALE " G. MILLI " TERAMO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 2 0

TEPS010003 LICEO SCIENTIFICO ALBERT EINSTEIN ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 0 0

TEPS02000N LS  M.CURIE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE GIULIANOVA 1 0

PROSPETTO POSTI DISPONIBILI 

PERSONALE ATA

ANNO SCOLASTICO: 2022/23 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: TERAMO



TESD01000D LICEO ARTISTICO PER IL DESIGN "F.A.GRUE" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CASTELLI 1 0

TETF040001 ISTITUTO OMNIC. P.LEVI S.EGIDIO ANCARANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 1 0

TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M.DELFICO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TERAMO 3 0
60 0

TEIC833006 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE TERAMO 1 0

TEIC83700D I.C. SILVI G.PASCOLI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SILVI 3 0

TEIS00100V IIS NERETO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE NERETO 1 0

TEIS00400A IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 4 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE TERAMO 1 0

TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE TERAMO 0 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE GIULIANOVA 2 0

TEIS013005 IIS PASCAL-COMI-FORTI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE TERAMO 0 0

TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ATRI 0 0

TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ATRI 0 0

12 0

TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA NORMALE TERAMO 0 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA NORMALE GIULIANOVA 0 0

TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA NORMALE ATRI 0 0

0 0

TEIS013005 IIS PASCAL-COMI-FORTI ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE NORMALE TERAMO 1 0

1 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA NORMALE TERAMO 2 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA NORMALE GIULIANOVA 0 0

TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA NORMALE ATRI 1 0

3 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" ASSISTENTE TECNICO AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE NORMALE TERAMO 0 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI ASSISTENTE TECNICO AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE NORMALE GIULIANOVA 0 0

0 0

TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE TERAMO 0 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE GIULIANOVA 1 0

TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE ATRI 0 0

1 0

TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO ASSISTENTE TECNICO AR26 ODONTOTECNICA NORMALE TERAMO 1 0

1 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA NORMALE TERAMO 1 0

TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA NORMALE ATRI 1 0

2 0

TESD01000D LICEO ARTISTICO PER IL DESIGN "F.A.GRUE" ASSISTENTE TECNICO AR29 CERAMICA NORMALE CASTELLI 0 0

0 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) NORMALE TERAMO 0 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) NORMALE GIULIANOVA 0 0

0 0

TEIS00400A IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 0 0

TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE TERAMO 0 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE GIULIANOVA 1 0

TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE ATRI 1 0

TETF040001 ISTITUTO OMNIC. P.LEVI S.EGIDIO ANCARANO ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 0 0

2 0

TECT70000Q CENTRO TERRITORIALE N.1 TERAMO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 0 0

TECT70100G CENTRO TERRITORIALE 3 SILVI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SILVI 1 0

TECT70200B CENTRO TERRITORIALE 2 NERETO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE NERETO 1 0

TECT703007 CENTRO TERRITORIALE N.4 MARTINSICURO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MARTINSICURO 0 0

TEIC813001 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CORROPOLI 2 0

TOTALI

TOTALI

TOTALI

TOTALI

TOTALE

TOTALI

TOTALI

TOTALI

TOTALI

TOTALE

TOTALI

TOTALI



TEIC81600C I.C. VALLE DEL FINO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO 1 0

TEIC81900X I.C. ISOLA DEL G. S. -COLLEDARA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA 1 0

TEIC82100X IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CIVITELLA DEL TRONTO 2 0

TEIC82200Q I.C. ALBA ADRIATICA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ALBA ADRIATICA 0 0

TEIC82300G I.C. CAMPLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CAMPLI 0 0

TEIC82400B I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CASTELLALTO 3 0

TEIC825007 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MOSCIANO SANT'ANGELO 2 0

TEIC826003 I.C. NERETO-S.OMERO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE NERETO 9 0

TEIC82800P I.C. TORTORETO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TORTORETO 1 0

TEIC82900E I.C. MONTORIO-CROGNALETO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MONTORIO AL VOMANO 1 0

TEIC83000P IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 3 0

TEIC83100E I.C. TE 4 - S.NICOLO A T. COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 1 0

TEIC83200A I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 4 0

TEIC833006 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 0 0

TEIC834002 I.C. ATRI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ATRI 4 0

TEIC83500T I.C. NOTARESCO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE NOTARESCO 5 0

TEIC83600N I.C. PINETO GIOVANNI XXIII COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE PINETO 3 0

TEIC83700D I.C. SILVI G.PASCOLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SILVI 1 0

TEIC838009 I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 3 0

TEIC840009 I.C. MARTINSICURO PERTINI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MARTINSICURO 4 0

TEIC841005 I.C. GIULIANOVA 1 COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE GIULIANOVA 2 0

TEIC842001 I.C. ROSETO 1 COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 0 0

TEIC84300R I.C. ROSETO 2 COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 5 0

TEIC84400L I.C. GIULIANOVA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE GIULIANOVA 5 0

TEIC84500C I.C. TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 4 0

TEIS00100V IIS NERETO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE NERETO 1 0

TEIS00400A IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 2 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 4 0

TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 1 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE GIULIANOVA 3 0

TEIS012009 I.I.S. DELFICO-MONTAUTI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 2 0

TEIS013005 IIS PASCAL-COMI-FORTI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 1 0

TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ATRI 5 0

TEMM01100A SC.MEDIA CASTELLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CASTELLI 1 0

TEPC030005 POLO LICEALE STATALE  SAFFO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 3 0

TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ATRI 1 0

TEPM010004 LICEO STATALE " G. MILLI " TERAMO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 0 0

TEPS010003 LICEO SCIENTIFICO ALBERT EINSTEIN COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 1 0

TEPS02000N LS  M.CURIE COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE GIULIANOVA 1 0

TESD01000D LICEO ARTISTICO PER IL DESIGN "F.A.GRUE" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CASTELLI 0 0

TETF040001 ISTITUTO OMNIC. P.LEVI S.EGIDIO ANCARANO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 2 0

TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M.DELFICO" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TERAMO 10 0

106 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" COLLABORATORE SCOLASTICO 
TECNICO (ADDETTO AZIENDE 

NORMALE TERAMO 1 0

1 0

TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M.DELFICO" CUOCO NORMALE TERAMO 2 0

2 0

TEIC813001 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR DIRETTORE S.G.A. NORMALE CORROPOLI 0 0

TEIC81600C I.C. VALLE DEL FINO DIRETTORE S.G.A. NORMALE CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO 1 0

TEIC81900X I.C. ISOLA DEL G. S. -COLLEDARA DIRETTORE S.G.A. NORMALE ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA 0 0

TOTALI

TOTALI

TOTALI



TEIC82100X IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M" DIRETTORE S.G.A. NORMALE CIVITELLA DEL TRONTO 0 0

TEIC82200Q I.C. ALBA ADRIATICA DIRETTORE S.G.A. NORMALE ALBA ADRIATICA 1 0

TEIC82300G I.C. CAMPLI DIRETTORE S.G.A. NORMALE CAMPLI 0 0

TEIC82400B I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK" DIRETTORE S.G.A. NORMALE CASTELLALTO 1 0

TEIC825007 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE DIRETTORE S.G.A. NORMALE MOSCIANO SANT'ANGELO 1 0

TEIC826003 I.C. NERETO-S.OMERO DIRETTORE S.G.A. NORMALE NERETO 0 0

TEIC82800P I.C. TORTORETO DIRETTORE S.G.A. NORMALE TORTORETO 0 0

TEIC82900E I.C. MONTORIO-CROGNALETO DIRETTORE S.G.A. NORMALE MONTORIO AL VOMANO 0 0

TEIC83000P IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR DIRETTORE S.G.A. NORMALE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 1 0

TEIC83100E I.C. TE 4 - S.NICOLO A T. DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

TEIC83200A I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

TEIC833006 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

TEIC834002 I.C. ATRI DIRETTORE S.G.A. NORMALE ATRI 0 0

TEIC83500T I.C. NOTARESCO DIRETTORE S.G.A. NORMALE NOTARESCO 1 0

TEIC83600N I.C. PINETO GIOVANNI XXIII DIRETTORE S.G.A. NORMALE PINETO 0 0

TEIC83700D I.C. SILVI G.PASCOLI DIRETTORE S.G.A. NORMALE SILVI 0 0

TEIC838009 I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

TEIC840009 I.C. MARTINSICURO PERTINI DIRETTORE S.G.A. NORMALE MARTINSICURO 0 0

TEIC841005 I.C. GIULIANOVA 1 DIRETTORE S.G.A. NORMALE GIULIANOVA 0 0

TEIC842001 I.C. ROSETO 1 DIRETTORE S.G.A. NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 0 0

TEIC84300R I.C. ROSETO 2 DIRETTORE S.G.A. NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 0 0

TEIC84400L I.C. GIULIANOVA 2 DIRETTORE S.G.A. NORMALE GIULIANOVA 0 0

TEIC84500C I.C. TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

TEIS00100V IIS NERETO DIRETTORE S.G.A. NORMALE NERETO 0 0

TEIS00400A IST.ST. D'ISTR.SUP. V.MORETTI DIRETTORE S.G.A. NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 0 0

TEIS00800N I.I.S. "DI POPPA - ROZZI" DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 1 0

TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI DIRETTORE S.G.A. NORMALE GIULIANOVA 1 0

TEIS012009 I.I.S. DELFICO-MONTAUTI DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

TEIS013005 IIS PASCAL-COMI-FORTI DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI DIRETTORE S.G.A. NORMALE ATRI 1 0

TEMM01100A SC.MEDIA CASTELLI DIRETTORE S.G.A. NORMALE CASTELLI 0 0

TEMM06000G CPIA - PROVINCIA TERAMO DIRETTORE S.G.A. NORMALE MONTORIO AL VOMANO 1 0

TEPC030005 POLO LICEALE STATALE  SAFFO DIRETTORE S.G.A. NORMALE ROSETO DEGLI ABRUZZI 0 0

TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI DIRETTORE S.G.A. NORMALE ATRI 1 0

TEPM010004 LICEO STATALE " G. MILLI " TERAMO DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 1 0

TEPS010003 LICEO SCIENTIFICO ALBERT EINSTEIN DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 1 0

TEPS02000N LS  M.CURIE DIRETTORE S.G.A. NORMALE GIULIANOVA 0 0

TESD01000D LICEO ARTISTICO PER IL DESIGN "F.A.GRUE" DIRETTORE S.G.A. NORMALE CASTELLI 0 0

TETF040001 ISTITUTO OMNIC. P.LEVI S.EGIDIO ANCARANO DIRETTORE S.G.A. NORMALE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 0 0

TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M.DELFICO" DIRETTORE S.G.A. NORMALE TERAMO 0 0

13 0

TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M.DELFICO" GUARDAROBIERE NORMALE TERAMO 2 0

2 0

TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M.DELFICO" INFERMIERE NORMALE TERAMO 1 0

1 0

TOTALI

TOTALE

TOTALE


